
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 105
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005469 
Ze dne: 21. 3. 2023

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

IBA CZ, s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e
IČO: 65993390 IČO: 25783572
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ25783572

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4;

Termín dodání: Termín realizace veškerých úprav je do konce 4/2023, nebude-li dohodnuto 
jinak;

Kontaktní osoba objednatele: ......................................... .............. ..................... . ............ 
.................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 355 200,- Kč/ 429 792,- Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................................................................. 
. . ....................

Přílohy:
Příloha č. 1 - ŘSDJMávrh řešení-Intranet-VNA-úpravy

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Příloha č. 1

Návrh řešení -  Úpravy aplikace 
Intranet a VNA

Pro společnost:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: 16. února 2023

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

IČO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

(+420) 251050100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU...................................................................................................................... 3

2 POPIS ÚPRAV APLIKACE VNA.................................................................................................... 3

2.1.1 Úprava formátu exportu dat z VNA......................................................................3
2.1.2 Úprava verzování................................................................................................. 3
2.1.3 Připomínkové řízení VNA......................................................................................3
2.1.4 Otevírání příloh přímo v okně aplikace.................................................................3
2.1.5 Zasílání mailových notifikací osobám, které mají VNA připomínkovat.................. 3
2.1.6 Vytvoření duplicitní aplikace VNA.........................................................................4

3 POPIS ÚPRAV APLIKACE INTRANET..........................................................................................4

3 11 Vytvoření nové site pro Interní komunikaci...........................................................4
3.1.2 Statistiky............................................................................................................... 4
3.1.3 Twitter webpart..................................................................................................... 4

4 SOUČINNOST..................................................................................................................................4

5 HARMONOGRAM........................................................................................................................... 5

6 CENA................................................................................................................................................5

6.1 Nabídková cena....................................................................................................... 5

6.2 Fakturační milníky.................................................................................................... 5

IBA CZ, s. r. o. 2/5



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
Na základě diskusí se zástupci ŘSD, byl vznesen požadavek na úpravy aplikace VNA a Intranetu.

2 POPIS ÚPRAV APLIKACE VNA
2.1.1 Úprava formátu exportu dat z VNA

U některých záznamů je verze vyexportována jako datum a změnou formátu dojde ke ztrátě dat

2.1.2 Úprava verzování
Je potřeba nastavit verzování takto: 1.0,1.1,1.2, ... 1.9, 1.10,1.11 atd. Zobrazování 1.01 způsobuje 
to, že 1.1 je ve skutečnosti 1.10. Je to problém zejména s ohledem na to, že verzi lze zadávat 
„ručně".

Přílohy Aktuální znění H istorie Souvislosti

Číslo verze Platnost od -do

4 2 0  Aktuálně platná

4.10 20.4.2022-8.11.2022

2.1.3 Připomínkové řízení VNA
Po termínu připomínkového řízení VNA „Připomínkovat do" lze exportovat připomínky, ale není 
způsob, jak vložit jejich vypořádání. Autor (zadavatel) připomínkového řízení by měl mít možnost 
v záložce Proběhlá řízení vložit např. exportovaný soubor se způsobem vypořádání připomínek.

2.1.4 Otevírání příloh přímo v okně aplikace
Není možné otevřít přílohy přímo kliknutím na ně v okně prohlížeče? Nyní je nutné přílohu 
nejprve vybrat a následně stáhnout do PC.

2.1.5 Zasílání mailových notifikací osobám, které mají VNA připomínkovat
Při založení VNA do připomínkového řízení by mělo být možné zadat osoby, které mají VNA 
připomínkovat Těmto osobám my měla být po uložení zaslána e-mailová notifikace o spuštění 
připomínkového řízení s odkazem na VNA.

IBA CZ, s. r. o. 3 /5



IBA
G R O U P

2.1.6 Vytvoření duplicitní aplikace VNA
Potřeba ukládat nové dokumenty, které budou platné s příchodem transformovaného podniku 
(od r. 2024). Tzn. v současné aplikaci budou stávající platné, od r. 2024 bude sloužit jako archiv. 
Nová aplikace (duplicitní) bude zpočátku prázdná, odkaz nebude veřejný a budou do ní ukládány 
pouze nové dokumenty platné od r. 2024. S novým rokem následně bude využívaná jako oficiální 
aplikace VNA.

Aplikace bude vytvořena jako poslední krok těchto úprav. Tak aby v aplikaci byly všechny výše 
uvedené úpravy.

3 POPIS ÚPRAV APLIKACE INTRANET
3.1.1 Vytvoření nové site pro Interní komunikaci
Požadavek na vytvoření nového webu Interní komunikace ŘSD ČR v Intranetu, se zachováním 
stejné navigační lišty (menu) jako u ostatních webů a fúnkčnosti prokliku přes logo na domovskou 
stranu intranetu. Zároveň pokud by bylo možné, nasadit na tento web statistiku návštěvnosti.

3.1.2 Statistiky
Vytvoření statistik včetně observeru na jednotlivé stránky jako webparty.

3.1.3 Twitter webpart
Je potřebné vytvořit webpart pro Twitter příspěvky, které bude možno vložit na stránky.

4 SOUČINNOST
V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) 

v roli:

Projektový manažér

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka.

Garant systému (byznys vlastník):

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje 

ukládání a verzování zdrojových kódů.

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

Součinnost při analýze

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.

IBA CZ, s. r. o. 4 /5



IBA

5 HARMONOGRAM
Termín realizace veškerých úprav a rozvojových aktivit je do konce 4/2023.

6 CENA
6.1 Nabídková cena
Předpokládaná, maximální cena realizace je 355 200 Kč bez DPH.

ŘSD

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M .J.
Cena za 1 M.J. v  Kč 

bez DPH
Cena za počet M .J. 

v  Kč b ez DPH

projektových manažer MD 8,00 ................ . . ............. . .

programátor/kodér MD 60,00 ................ . . ............... . .

Celkem 68,00 Cena celkem 355 200,00 Kč

6.2 Fakturační milníky
Fakturace bude probíhat na základě potvrzených akceptačních protokolů ze strany ŘSD.

................
Digitálně podepsal 
................ 
Datum: 2023.03.23
09:39:43 +01 00'Digitálně podepsal: .......................... 

DStTOr.^2.03.2023 15:23:51 +01:00 5/5


